

DZP.271.35.2023-6

Bielsko-Biała dn. 31.10.2023 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i przeciwciał wraz z dzierżawą aparatu do wykonywania barwień histochemicznych i immunohistochemicznych dla potrzeb Zakładu Patomorfologii Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.35.2023).**

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

**Pytanie 1:**

Prosimy o modyfikację zapisów § 5 ust. 1 c w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany i zmienia treść projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ w § 5 ust. 1 c, który otrzymuje brzmienie:

"c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy – w wysokości 20 % netto wartości niezrealizowanej części umowy;"

**Pytanie 2:**

Dotyczy: Pakiety 3 – 14 i 16 – 29

Prosimy o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez zapis umieszczony w uwagach punkt 4: „Wykonawca w razie potrzeby optymalizacji protokołów, nie będzie używał odczynników zakupionych przez Zamawiającego, a dostarczy własne”.

**Odpowiedź:**

W razie konieczności dostosowania parametrów procedury wykonania odczynu immunohistochemicznego (tj. czas inkubacji z przeciwciałem), wykonawca zapewni dodatkowo przeciwciała w ilości niezbędnej do dobrania optymalnych parametrów procedury.

**Pytanie 3:**

Dotyczy pakietu nr. 16:

Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka w opisie uwag punkt 5, zamawiający w tym pakiecie wymaga sond FISH, a nie przeciwciał. Standardowo przyjęta ilość sondy na jeden test to 10µl.

**Odpowiedź:**

W pakiecie nr 16 do wyliczenia niezbędnej objętości sondy należy przyjąć zużycie 10µl/oznaczenie.

**Pytanie 4:**

Dotyczy pakietu nr 29:

Czy Zamawiający oczekuje przeciwciała Uroplakin III ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przeciwciała uroplakin III.

p.o. DYREKTOR  
Beskidzkiego Centrum Onkologii  
- Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
dr n. med. Piotr Zduńek